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Dożynki Gminne w M. łunawach
3 września w Małych Łunawach odbyły się
Dożynki Gminne 2016. Rozpoczęła je Msza
Święta w kościele w Wielkich Łunawach, w
trakcie której poświęcono chleb dożynkowy. Po
godzinie 15.20 uroczystym korowodem
rozpoczęła się część oficjalna. Starostowie
dożynek Małgorzata Kiełpińska i Adam Burdzel
wręczyli wójtowi chleb dożynkowy upieczony z
tegorocznych zbiorów. Głos zabrali Wójt Gminy
i Wicestarosta Chełmiński Wojciech Bińczyk.
Odznakami Zasłużony dla rolnictwa 
odznaczeni zostali Piotr Korzec i Adam
Kiełpiński. Przedstawiono wyniki konkursu
„Piękna zagroda”. W trakcie dożynek odbył się

również konkurs wieńców. Po pierwszym etapie 24 sierpnia, w którym zgłoszono jeden
wieniec (z Kolna) reprezentował on naszą gminę w konkursie powiatowym.  Po
wygraniu etapu powiatowego w Stolnie, na dożynkach wojewódzkich wśród ponad 80
wieńców został wybrany do prezentowania rolnictwa kujawsko-pomorskiego w
Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu i w ten sposób wita gości Marszałka. Nie mógł
zatem być pokazany na dożynkach. Mimo to Komisja którą stanowili Starostowie i 
przedstawiciel RZDR Janusz Fiuk  w uznaniu sukcesów i zasług postanowiła przyznać I
nagrodę właśnie wieńcowi z Kolna. II miejsce zajął wieniec z Bieńkówki a trzecie
exequo Małe Łunawy i Starogród( zdjęcia poniżej). W trakcie dożynek wstąpił Zespół
Pieśni i Tańca Pomorze oraz kabaret EWG. Zabawy dla dzieci przygotowały animatorki
z teatru Agrafka. Rozegrano turniej o miano Strongmana Gminy został nim tym razem
Marcin Sondej . II miejsce zajął Jan Dymon a trzeci był Patryk Tworzewski. W konkursie
na najcięższe jabłko zgłoszono tylko jeden owoc o wadze 180 gramów. Przedstawiła je
Natalia Kolasińska. Największego pomidora wyhodowała Pani Krystyna
Szarafińska(747g) II miejsce Teresa Szocińska (622g) a trzeci okaz zerwał ze swojego
krzaka Lech Orzech (596g). Najcięższy ziemniak wykopał Leszek Kotapka(609g) a drugi
z okazem bulwy(457g) był Mikołaj Wysocki. Wszyscy uczestnicy poczęstowani zostali
drożdżówkami  i kiełbaskami z grilla. Znakomicie przyjęto wjazd Tomka Narolskiego z
ugotowaną przez ekipę z Podwieska grochówką. Na zakończenie zabawa. Przeboje do
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tańca prezentował DJ Cacy.
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Więcej zdjęć na stronie Szkoły Podstawowej w Małych Łunawach
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